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KONE Koneita tekijoille

LATEN J700 SOCKEL

Kynsi-istukka. Tarkoitettu 90mm huulilevyyn, soveltuu
kaytettavaksi J700 kynnen kanssa.

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %



Vuosimalli:
Rekisterinumero:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kuljetusmitat:

Paino:

KONE Koneita tekijoille

LATEN J700 SOCKEL

TEKNISET TIEDOT

2026
222-7700
2612
222-7700

30x15x15cm | 0.0 m3

90kg

R, 0400 368 183 Q TUURINTIE 660, 63610 TUURI @ MA-PE 8.00 - 16.00




